

CAZL(F)価格表(1)

株式会社 フロント
平成26年10月1日

CAZL(F) 眠り目地用カットパネル 耐候性鋼板 t1.6mm/仕上共

記号	パネル寸法(mm)	重量(kg)	製品価格(円)
F-1	225x225	0.8	1,800
F-2	225x300	0.9	2,400
F-3	225x450	1.3	3,600
F-4	300x300	1.2	3,200
F-5	300x450	1.7	4,400
F-6	300x600	2.4	5,800
F-7	450x450	2.6	6,500
F-8	600x600	4.52	11,600
F-9	450x600	3.4	8,700
F-10	600x1200	9.1	23,100
F-11	300x1200	4.6	11,600
F-12	300x900	3.4	8,700
F-13	450x900	5.1	13,000
F-14	600x900	6.8	17,300

【注】

- 1) 価格はフラットタイプのカットパネル一枚当りの単価です。
※アジャストタイプは同上価格の1割アップとなります。
- 2) 価格には消費税を含んでおりません。
- 3) 表面仕上:New RUSTY、SuperC・F・C、C・F・Cの3種類(価格は共通です)
- 4) 重量は一枚当りの参考重量です。
- 5) 運搬費は都度見積と致します。
- 6) 接着剤及び取付は別途です。
- 7) 詳細はカタログ及び施工要領書をご参照下さい。
- 8) 価格は、予告なく変更する場合がありますので、都度お問い合わせ下さい。

CAZL(F)価格表(2)

株式会社 フロント
平成26年10月1日

CAZL(A) 6mm目地用カットパネル 耐候性鋼板 t1.6mm/仕上共

記号	パネル寸法(mm)	重量(kg)	製品価格(円)
A-1	219x219	0.61	1,800
A-2	219x294	0.82	2,400
A-3	219x444	1.23	3,600
A-4	294x294	1.1	3,200
A-5	294x444	1.65	4,400
A-6	294x594	2.2	5,800
A-7	444x444	2.5	6,500
A-8	594x594	4.46	11,600
A-9	444x594	3.4	8,700
A-10	594x1194	8.97	23,100
A-11	294x1194	4.44	11,600
A-12	294x894	3.33	8,700
A-13	444x894	5.02	13,000
A-14	594x894	6.72	17,300

【注】

- 1) 価格はフラットタイプのカットパネル一枚当りの単価です。
※アジャストタイプは同上価格の1割アップとなります。
- 2) 価格には消費税を含んでおりません。
- 3) 表面仕上:New RUSTY、SuperC・F・C、C・F・Cの3種類(価格は共通です)
- 4) 重量は一枚当りの参考重量です。
- 5) 運搬費は都度見積と致します。
- 6) 接着剤及び取付は別途です。
- 7) 詳細はカタログ及び施工要領書をご参照下さい。
- 8) 価格は予告なく変更する場合がありますので、都度お問い合わせ下さい。

CAZL(F) 眠り目地
CAZL(A) 6mm目地 共通

CAZL 組合せ例(Pattern-1~12) 参考価格

形式	外形寸法	面積(m ²)	パネル枚数	価格(円)	m ² 単価	重量(kg)	備考
Pattern-1	900x900	0.81	4	26,400	32,600	10.5	
Pattern-2	900x1200	1.08	6	35,400	32,800	14.1	
Pattern-3	900x1500	1.35	5	43,700	32,400	17.3	
Pattern-4	900x1800	1.62	6	63,800	39,400	20.8	
Pattern-5	1200x1200	1.44	8	47,600	33,000	18.5	
Pattern-6	1200x1500	1.8	8	58,600	32,600	23.0	
Pattern-7	1200x1800	2.16	9	70,700	32,800	27.7	
Pattern-8	1500x1500	2.25	9	69,500	31,000	28.8	
Pattern-9	1500x1800	2.7	9	87,000	32,200	34.6	
Pattern-10	1800x1800	3.24	13	104,700	32,300	41.5	
Pattern-11	1800x2100	3.78	13	122,100	32,300	48.4	
Pattern-12	2250x2700	6.08	27	196,400	32,300	77.8	

【注】

- 1) 上記価格はフラットタイプ製品1ユニット当りの参考価格です。
※アジャストタイプは同上価格の1割アップとなります。
- 2) 価格には消費税を含んでおりません。
- 3) 表面仕上はNew RUSTY、SuperC・F・C、C・F・Cの3種類(価格は共通です)
- 4) 重量は1ユニット当りの参考重量です。
- 5) 運搬費は都度見積と致します。
- 6) 接着剤及び取付は別途です。
- 7) 詳細はカタログ及び施工要領書をご参照下さい。
- 8) 価格は予告なく変更する場合がありますので、都度お問い合わせ下さい。